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 001

 02323

 02327

 02333

 05193

 06102

 06103
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 06105

 06106

 06107

 06108

 06109

 06110

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01
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 01
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 00005
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 00001

 00001
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 00001
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 35,000.00
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 30,000.00

 50,000.00

 35,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 60,000.00

 40,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 65,000.00

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

03-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 595,000.00
 595,000.00
 595,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1954-01346

0801-1954-03757

0401-1960-00572

0801-1975-05593

0801-1992-22631

0801-1989-04013

0801-1971-04969

0501-1999-04518

0801-1975-23711

0801-1997-13998

0801-1977-03581

0605-1991-00054

0501-1956-03658

NATALIA BERRIOS GOMEZ

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

JACQUELIN CLAUDETTE ABUDOJ MENA

HECTOR JOSSEPPH MATAMOROS OYUELA

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

JOSE ISRAEL PONCE GARCIA

GISELLE ALEJANDRA LARACH MORALES

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

DANIEL ANTONIO ZEPEDA RODRIGUEZ

DANIEL ERNESTO BARAHONA PAZ

MELIXA JULIBETH MARTINEZ TERCERO

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO
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 001

 01089

 03729

 03740

 03831

 03832

 03842

 03844

 03845

 04085

 04389

 04402

 04413

 04492

 04500

 04501

 04504

 04572

 04574

 04616

 04635

 04674

 04707

 04716

 04785

 04821

 04944

 04945

 04952

 04969

 05407

 05416

 05420

 05421

 05447

 05448

 05454

 05615

 05617

 05636

 05637

 05955

 06069

 06208

 06301

 06302
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00008

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,490.55

 4,935.72

 4,600.00

 132,318.27

 45,000.00

 28,031.25

 13,524.00

 51,216.68

 839.50

 39,100.00

 230.00

 989.00

 2,578.88

 1,207.50

 14,631.50

 1,656.00

 920.00

 16,376.00

 16,387.50

 5,525.75

 11,730.00

 702.65

 7,299.03

 1,227.50

 6,359.50

 1,334.00

 6,601.00

 17,307.50

 39,357.60

 14,932.75

 1,190.72

 9,777.00

 2,396.60

 1,588.13

 30,664.75

 8,349.00

 4,830.00

 90,735.00

 9,286.25

 6,037.50

 22,200.00

 2,794.50

 2,550.00

 931.50

 8,653.75

25-AGO-22

23-AGO-22

29-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

15-AGO-22

17-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

29-AGO-22

23-AGO-22

03-AGO-22

29-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

03-AGO-22

08-AGO-22

03-AGO-22

23-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

03-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

04-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

25-AGO-22

26-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

23-AGO-22

25-AGO-22

29-AGO-22

26-AGO-22

26-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019000218669

1519-1977-00346

0801-1963-02240

05019000040204

05019000040204

05019000040204

08019003248703

08019016851408

08019003239756

08019016851408

08019006039443

08019995383067

0801-1963-02240

08019995383067

05019000040204

0801-1963-02240

08019013610290

08019998391040

08019019084949

08019020223455

08019004457537

08019016851408

08019015798478

05029995001355

08019006042676

1702-1961-00117

08019005003890

08019008131075

08019003257392

08019008131075

08019995368402

08019002282606

08019003244050

08019995368402

08019008131075

08019005003890

08019995324372

08019006042676

08019995324372

08019995324372

08019021328094

1702-1961-00117

0809001

1702-1961-00117

08019995324372

NAVEGA S.A. DE C.V.

JUAN CARLOS LOPEZ / REPRESENTACIONES LOPEZ

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PUBLIGRAFICAS S DE R L

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

ATEXA

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

LILI MARIBEL OSORTO ZELAYA/INGRAE

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DITRIBUIDORA K & M S DE RL

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V

BLINDAJES Y TECNOLOGIAS ISRAELITAS S.A.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

FELIPA MARIBEL GALLARDO MANZANARES

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

TALLER CORRALES S DE R L

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

TALLER CORRALES S DE R L

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GERMAR FERRETERIA S DE RL DE CV

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

TALLER CORRALES S DE R L

TECNICENTRO EVOLUTION CAR S DE RL DE CV

SERVITODO S. DE R.L.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

INVERSIONES Y SUMINISTROS INTERNACIONALES S DE RL

FELIPA MARIBEL GALLARDO MANZANARES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

FELIPA MARIBEL GALLARDO MANZANARES

SERVITODO S. DE R.L.
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 0080 

 001

 06304

 06309

 06313

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 3,967.50

 30,797.00

 3,128.00

26-AGO-22

26-AGO-22

26-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 749,286.83
 749,286.83
 749,286.83

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019006042676

08019006042676

08019006042676

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

08/09/2022 14:11:38

Gestión: 2022 
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 0080 

 001

 04723

 04724

 04950

 05253

 05254

 05450

 05453

 05545

 05546

 05553

 05555

 05580

 05582

 05584

 05585

 05589

 05626

 05778

 05780

 05791

 05920

 05945

 05997

 05999

 06137

 06142

 06236

 06237

 06326

 06344

 06408

 06409

 06410

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 718.75

 718.75

 868.13

 77,000.00

 32,884.71

 1,832.86

 34,236.30

 5,913.26

 15,031.26

 650.50

 2,619.25

 73,363.50

 97,818.00

 122,272.50

 650.50

 97,818.00

 67,596.42

 45,413.29

 869.27

 31,529.52

 79,830.40

 131,999.19

 11,003.58

 74,252.05

 122,490.50

 45,414.78

 45,415.15

 39,931.83

 73,637.70

 73,494.30

 88,287.53

 148,166.80

 70,439.99

04-AGO-22

04-AGO-22

23-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

05-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

05-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

05-AGO-22

10-AGO-22

23-AGO-22

11-AGO-22

11-AGO-22

12-AGO-22

12-AGO-22

15-AGO-22

25-AGO-22

18-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

29-AGO-22

29-AGO-22

31-AGO-22

31-AGO-22

31-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,714,168.57
 1,714,168.57
 1,714,168.57

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1985-00652

0615-1972-00179

1503-1985-00652

0801-1987-01329

0801-1986-05289

08019005007556

08019017943404

0902001

0902001

0801-1979-07441

0801-1957-03146

0801-1990-15002

0801-1968-05176

0801-1948-01515

0801-1965-09746

0801-1977-14432

0801-1953-01729

0902001

0902001

0902001

0801-1979-09191

0902001

0902001

0801-1984-08726

0801-1992-22631

0902001

0902001

0902001

0902001

08019022365673

0902001

0801-1984-08726

0902001

0816-1992-00138

0801-1970-09585

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

HEYTIN FABRICIO PONCE DAVILA

NINOSKA CAROLINA ROSALES CASTILLO

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

ROY FELIPE BARAHONA FUENTES

TURYSERVICIOS S DE R L

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ANDRES ANDRADE ALVARADO

REYNIERI DAVID AMADOR

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

ZOBEIDA ELIZABETH SANCHEZ CRUZ

MIGUEL TOSTA APPEL

RIGOBERTO GIRON DURON

RODOLFO ANTONIO VALLADARES ANDINO

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

OSMAN ENRIQUE MALDONADO SANCHEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

HECTOR JOSSEPPH MATAMOROS OYUELA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

ANA ROSA GARCIA RODRIGUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0080 

 001

 05547

 05558

 01

 01

 00001

 00001

 4,000.00

 2,000.00

03-AGO-22

05-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,000.00
 6,000.00
 6,000.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-09746

0801-1953-01729

RIGOBERTO GIRON DURON

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

08/09/2022 14:14:15
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0080 

 001

 05134

 05451

 05548

 05549

 05550

 05551

 05552

 05611

 05668

 06125

 06126

 06127

 06128

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 980,140.63

 2,261.39

 11,891.36

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 18,944.83

 20,019.71

 3,403.13

 3,590.63

 11,731.39

 42,697.73

16-AGO-22

01-AGO-22

23-AGO-22

03-AGO-22

05-AGO-22

05-AGO-22

03-AGO-22

25-AGO-22

16-AGO-22

25-AGO-22

23-AGO-22

25-AGO-22

25-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,159,680.80
 1,159,680.80
 1,159,680.80

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1965-01347

0801-1983-02405

0801-1974-07363

0801-1990-15002

0801-1977-06976

0801-1965-09746

0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

0801-1974-07363

0801-1979-01389

0801-1987-01329

0801-1962-00131

0801-1979-09191

0801-1977-06976

0612-1984-00488

0823-1991-00201

0801-1984-09724

0709-1965-00123

0412197200121

0801-1977-06976

1501-1976-01534

0801-1953-01729

0615-1971-00445

0801-1960-00434

0608-1950-00103

0801-1955-03392

0612-1971-00152

0811-1974-00164

0801-1975-21673

0602-1985-00043

0709-1980-00094

0817-1997-00279

0615-1972-00082

0602-2000-00267

0716-1981-00154

0601-1955-00142

1621196200225

DIANA LURVIN CARRASCO PONCE

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

OSCAR DANERY RIVERA MONDRAGON

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

RIGOBERTO GIRON DURON

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

NOE MARTIN PAVON ZEPEDA

MIGUEL ANGEL SOLORZANO AGUILAR

OSMAN ENRIQUE MALDONADO SANCHEZ

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

ELVIN DANIEL MOTIÑO PAVON

BRENDA CLARISA COLINDRES

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

YOVANI EFRAIN RAMOS

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

MIGUEL ANGEL AMADOR FLORES

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

WILFREDO SANCHEZ

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

SIMION ORTEZ SIERRA

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

FRANCISCO FERRERA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

PABLO BACA CARBAJAL

ROBERTO SABILLON
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 0080 

 001

 05770

 05777

 05792

 05793

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,767.77

 167.30

 14,327.32

 11,988.39

12-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

17-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,250.78
 38,250.78
 38,250.78

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003250060

0801001

0801001

0801001

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0080 

 001

 04069

 04087

 04383

 04506

 04507

 04559

 04617

 04633

 04708

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 46,931.50

 6,002.31

 18,837.00

 18,164.99

 48,198.80

 5,915.60

 24,713.50

 47,127.00

 1,608.85

17-AGO-22

15-AGO-22

03-AGO-22

03-AGO-22

15-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

23-AGO-22

08-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 217,499.55
 217,499.55
 217,499.55

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019003239756

05019003075248

08019004457537

05029995001355

08019013610290

08019012466571

08019015795246

08019020223455

08019016851408

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DISTRIBUIDORA M & M S DE RL

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

SOLUCIONES Y SERVICIOS HN S DE RL

IMPORTACIONES INTERNACIONALES GI PEREZ S A DE C V
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OTROS
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 0080 

 001

 06391

 06400

 01

 01

 00001

 00001

 660,101.30

 355,222.45

30-AGO-22

30-AGO-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,015,323.75
 1,015,323.75
 1,015,323.75

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


